ПРИКАЗ № 46

по Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Тотемская средняя общеобразовательная школа № 3»

                                                                                   от 09.08.2024г.

О зачислении в 10 класс

МБОУ «Тотемская СОШ №3»

В соответствии с ч.5 ст. 67 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ (с последующими

изменениями), Постановлением Правительства Вологодской области «Об

утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при

приѐме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные

организации области для получения основного и среднего общего образования с

углублѐнным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения» от 24 февраля 2014г.  № 122 (с последующими изменениями), Порядком

организации индивидуального отбора обучающихся при приѐме либо переводе в

МБОУ «Тотемская СОШ №3» для получения среднего общего образования с

углублѐнным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения, утвержденных приказом МБОУ «Тотемская СОШ №3» № 172 от

15.04.2022г., Приказа «О внесении изменений в Порядок организации

индивидуального отбора обучающихся при приѐме либо переводе в МБОУ

«Тотемская СОШ №3»  для получения среднего общего образования с

углублѐнным изучением отдельных предметов или для профильного обучения» от

19.05.2023г. № 118, протокола решения приемной комиссии от 05.08.2024г.,

личных заявлений родителей (законных представителей)

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент обучающихся 10-х  профильных классов с

01.09.2024г.  граждан, успешно прошедших индивидуальный отбор согласно

протоколу приѐмной  комиссии:

класс профиль ФИО

10а

Естественно-научный

профиль

1. Андреева А.

2. Арсеньев К.

3. Булычева  Е.

4. Гладкова У.

5. Городишенина У.

6. Дудина В.

7. Кокорева  А.

8. Кокшарова  А.

9. Наджиева  Д.

10.  Попова  Е.

11.  Токарски  Д.

12.  Щербань Е.

Технологический  профиль

1. Грохотов  И.

2. Дмитриевский  В.

3. Дубровский  А.

4. Казунин  А.

5. Миронова  М.

6. Панова А.

7. Полысаев  П.

8. Скамьин   М.

9. Фокин  В.

10.  Фуников А.

10б

Социально-экономический

профиль

1. Булатова  Г.

2. Ворошилова  П.

3. Двойнишников  Е.

4. Ежова Д.

5. Жданова И.

6. Запоржина  В.

7. Конева К.

8. Котова  Д.

9. Мартынова  Д.

10.  Пятлина  И.

11.  Рычков  А.

12.  Сабурова  Ж.

13.  Третьякова  К.

14.  Якушева Е.

       Директор                           Г.П. Полысаева

		2024-08-09T10:52:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТОТЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью